



*Flower Kidz ApS  
Eskildsgade 6A  
3720 Aakirkeby*

*CVR-nummer: 35038345*

*ÅRSRAPPORT  
1. januar 2015 til 31. december 2015*

*(3. regnskabsår)*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den <sup>28/4</sup> - 2016

Winnie Jane Westh  
Dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning .....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	4
<b>Ledelsesberetning mv.</b>	
Selskabsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning .....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse.....	10
Balance .....	11
Noter .....	13

SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet** Flower Kidz ApS  
Eskildsgade 6A  
3720 Aakirkeby

Telefon: 56 97 11 72  
E-mail: aakirkeby@onskeborn.dk

CVR-nr.: 35 03 83 45  
Stiftet: 5. februar 2013  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Bestyrelse** Jesper Johannes Dam, formand  
Torkild Kofod Westh  
Sophus Severin  
Lars Funch Jensen  
Brian Carlsen

**Direktion** Winnie Jane Westh

**Pengeinstitut** Sydbank A/S  
Lille Torv 1  
3700 Rønne

**Revisor** Rønne Revision  
Store Torvegade 12, 1  
3700 Rønne

**Revisorteam** Anders Kofoed  
  
Arne Olsen

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktiviteter er detailforretning med salg af baby- og børneartikler.

### **Usædvanlige forhold**

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket årets samlede resultat.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør t.kr. -21, hvilket ikke er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 895 og en egenkapital på t.kr. 133.

### **Resultatfordeling**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Den forventede udvikling i regnskabsåret 2016**

Der forventes en uændret eller stigende aktivitet med en forbedret indtjening for regnskabsåret 2016.

**RESULTATOPGØRELSE**  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2015

	2015	2014
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>572.886</b>	<b>524.143</b>
1 Personaleomkostninger.....	-544.600	-501.347
2 Afskrivninger.....	-19.711	-9.911
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>8.575</b>	<b>12.885</b>
Andre finansielle indtægter.....	6.918	11.780
Andre finansielle omkostninger.....	-42.055	-33.262
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>-26.562</b>	<b>-8.597</b>
3 Skat af årets resultat.....	5.766	1.953
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>-20.796</b>	<b>-6.644</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat.....	-20.796	-6.644
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>-20.796</b>	<b>-6.644</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015  
AKTIVER

	2015	2014
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	37.033	45.261
<b>Materielle anlægsaktiver</b> .....	<b>37.033</b>	<b>45.261</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	27.970	27.970
Deposita .....	25.000	25.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....	<b>52.970</b>	<b>52.970</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>90.003</b>	<b>98.231</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer .....	780.975	791.397
<b>Varebeholdninger</b> .....	<b>780.975</b>	<b>791.397</b>
Andre tilgodehavender.....	12.051	15.400
Udskudt skatteaktiv .....	2.329	0
Periodeafgrænsningsposter .....	3.515	0
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>17.895</b>	<b>15.400</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>5.707</b>	<b>7.798</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>804.577</b>	<b>814.595</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>894.580</b>	<b>912.826</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015  
PASSIVER

	2015	2014
Virksomhedskapital .....	125.000	125.000
Overført resultat.....	8.386	29.182
<b>5 EGENKAPITAL.....</b>	<b>133.386</b>	<b>154.182</b>
Hensættelse til udskudt skat.....	0	3.437
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>	<b>0</b>	<b>3.437</b>
Kreditinstitutter.....	371.497	414.475
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	187.249	123.845
Selskabsskat.....	0	0
Anden gæld.....	187.448	191.887
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse .....	15.000	25.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>761.194</b>	<b>755.207</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>	<b>761.194</b>	<b>755.207</b>
<b>PASSIVER.....</b>	<b>894.580</b>	<b>912.826</b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		

## NOTER

	2015	2014
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger.....	494.270	480.251
Pensioner .....	30.595	0
Andre omkostninger til social sikring.....	19.735	21.096
	<u>544.600</u>	<u>501.347</u>
<b>2 Afskrivninger</b>		
Småanskaffelser.....	11.482	1.683
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	8.229	8.228
	<u>19.711</u>	<u>9.911</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Regulering af udskudt skat .....	-5.766	-1.953
	<u>-5.766</u>	<u>-1.953</u>
<b>4 Materielle anlægsaktiver</b>		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris, primo .....		61.720
Tilgang i årets løb .....		0
Afgang i årets løb.....		0
		<u>61.720</u>
Kostpris 31. december 2015		
Af-/nedskrivninger, primo .....		-16.458
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver.....		0
Årets af-/nedskrivninger .....		-8.229
		<u>-24.687</u>
Af-/nedskrivninger 31. december 2015		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....		<u>37.033</u>

## NOTER

	Primo	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
<b>5 Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital .....	125.000	0	125.000
Overført resultat.....	29.182	-20.796	8.386
	<u>154.182</u>	<u>-20.796</u>	<u>133.386</u>

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for bankmellemværende er der stillet virksomhedspant i selskabets varebeholdning t.kr. 400, med en bogført værdi pr. 31. december 2015 på t.kr. 781.

Til sikkerhed for løbende mellemværende med leverandør er der stillet bankgaranti t.kr. 100.